关于印发福建省政府采购网上超市品目

及采购金额标准的通知

省直各单位，省公共资源交易中心，各设区市财政局、平潭综合实验区财政金融局：

    根据《福建省政府采购网上超市管理办法》（试行）的规定，现将福建省政府采购网上超市品目及采购金额标准予以印发，请遵照执行。

	                        福建省财政厅

	                            2017年12月20日

福建省政府采购网上超市品目
	序号
	品目
	编码
	说明

	A
	货物类

	一
	计算机设备及软件

	1
	计算机设备

	  服务器
	A02010103

	  台式计算机
	A02010104

	  便携式计算机
	A02010105

	平板式微型计算机
	A02010107

	2
	计算机网络设备

	  路由器
	A02010201

	  交换设备

	    以太网交换机
	A0201020201

	3
	信息安全设备

	防火墙
	A02010301

	入侵检测设备
	A02010302

	入侵防御设备
	A02010303

	漏洞扫描设备
	A02010304

	容灾备份设备
	A02010305

	网络隔离设备
	A02010306

	安全审计设备
	A02010307

	安全路由器
	A02010308

	网闸
	A02010310

	网上行为管理设备
	A02010311

	4
	终端设备

	  触摸式终端设备
	A02010401

	  终端机
	A02010402

	5
	存储设备

	  磁盘机
	A02010501

	  磁盘阵列
	A02010502

	  存储用光纤交换机
	A02010503

	  光盘库
	A02010504

	  磁带机
	A02010505

	  磁带库
	A02010506

	6
	输入输出设备

	  打印设备

	    喷墨打印机
	A0201060101

	    激光打印机
	A0201060102

	    热式打印机
	A0201060103
	指热传式打印机、热敏式打印机

	    针式打印机
	A0201060104

	  显示设备

	    液晶显示器
	A0201060401

	  识别输入设备

	    刷卡机
	A0201060801
	指考勤机等

	    触摸屏
	A0201060807

	  图形图像输入设备

	    扫描仪
	A0201060901

	    图形板
	A0201060902

	    光笔
	A0201060903

	7
	机房辅助设备

	  机柜
	A02010701

	  机房环境监控设备
	A02010702

	8
	计算机软件

	基础软件

	    操作系统
	A0201080101

	    办公套件
	A0201080104

	二
	办公设备

	1
	复印机
	A020201

	2
	投影仪
	A020202
	用于测量、测绘等专用投影仪除外

	3
	投影幕
	A020203

	4
	多功能一体机
	A020204
	具有多种办公功能的设备入此，如带有打印功能的复印机等

	5
	照相机及器材

	  照相机

	    数字照相机
	A0202050101
	指数码机，包括单反数码相机、卡片数码相机等

	  镜头及器材
	A02020502

	6
	电子白板
	A020206

	7
	LED显示屏
	A020207
	包括单基色显示屏、双基色显示屏、全彩色显示屏等

	8
	触控一体机
	A020208
	包括室内型、户外型触摸屏等

	9
	刻录机
	A020209

	10
	文印设备

	  速印机
	A02021001

	  胶印机
	A02021002

	  装订机
	A02021003

	配页机
	A02021004

	折页机
	A02021005

	  油印机
	A02021006

	11
	销毁设备

	  碎纸机
	A02021101

	光盘粉碎机
	A02021102

	12
	条码打印机
	A020212
	包括热敏型条码打印机、热转印型条码打印机等

	13
	条码扫描器
	A020213
	包括手持式条码扫描器、小滚筒式条码扫描器、平台式条码扫描器等

	三
	车辆
	经控购批准品牌型号的实行网上超市采购

	1
	载货汽车
	A020301
	仅指皮卡

	2
	乘用车（轿车）

	包括驾驶员座位在内不超过（含）9 个座位

	  轿车
	A02030501

	  越野车
	A02030502

	  商务车
	A02030503

	3
	客车

	  小型客车
	A02030601
	除驾驶员座位外，座位数超过 9 座，但不超过（含） 16 座

	  中大型客车
	A02030602
	除驾驶员座位外，座位数超过（含）16 座

	四
	电气设备

	1
	生活用电器

	  制冷电器

	    电冰箱
	A0206180101

	    冷藏柜
	A0206180102

	  空气调节电器

	    风扇
	A0206180201

	    通风机
	A0206180202

	    空调机
	A0206180203

	五
	通信设备

	1
	  电话通信设备

	    固定电话机

	      普通电话机
	A0208070101
	指拨盘式电话机、按键式电话机

	      特种电话机
	A0208070102
	指录音电话机、可视电话机

	移动电话
	A02080702
	指便携式无线电话机，即手机

	2
	视频会议系统设备

	视频会议控制台
	A02080801

	视频会议多点控制器
	A02080802

	视频会议会议室终端
	A02080803

	音视频矩阵
	A02080804

	六
	广播、电视、电影设备

	1
	  电视设备

	普通电视设备（电视机）
	A02091001

	    通用摄像机
	A02091102
	指普通摄像机，包括摄像机附件设备

	七
	办公消耗用品及类似物品

	1
	  复印纸
	A090101

福建省政府采购网上超市采购金额标准

                                                    单位：万元
	地区
	采购模式

	网上直购
	网上议价
	网上竞价
	网上询价

	省级
	0-50万（不含）
	0-100万（不含）
	0-100万（不含）
	0-100万（不含）

	设区市级
	0-30万（不含）
	0-50万（不含）
	0-50万（不含）
	0-50万（不含）

	县（区）级
	0-10万（不含）
	0-30万（不含）
	0-30万（不含）
	0-30万（不含）

	说明：1.以上采购金额标准是指单次或批量采购预算金额。

2.以上采购模式仅限于网上超市品目，网上询价模式仅适用于采用其他三种采购模式无供应商参与或无成交供应商的情形。

3.各级采购单位采用网上超市采购模式的，同一年度内同一品目（最末级）累计采购金额不得超过本级公开招标数额标准。

- 8 -
- 4 -